VI. Ullusne vestrum lamentabili  
 Samsonis casui unquam compassus  
 est? neminem fuisse, credo, cum  
 propria temeritate & culpã, in eos  
 sese calles induerit. Recensebo Hi-  
 storiam, auditu non injucundam:  
 stringebat eum amoris obscæni ulnis  
 Dalila infame scortum, quæ à Philli-  
 stæis subornata, insolitæ fortitudinis  
 causam modumque ab Amasio expis-  
 cari

cari gestiebat : eja , inquit , edic Samson , unde tanta tibi vis , cui domandæ nemo par sit ? quo tandem modo vel arte robur tuum enervari ac frangi potest ? Id quidem facile est ,

*Jud. 16. 7.* reponit Samson : *si enim septem nervicis funibus necdum sicis , & adhuc hamentibus ligatus fuero , ero debilis , ut ceteri homines.* Nil aliud consideravit scelerata , sed procuratis per Philistæos septem rudentibus , struxit dolos , tetendit insidias , & Samsoni nervis constricto , inclamavit : *Philistijn super te , Samson !* Excusso Samson sopore nervorum vincula , non secus ac filum cannabis dirupit. Dalila delusam se videns , civiumque suorum ludibrio expositam , exclamat : *O infidelis , & perfide !* Ecce *illustifisti mihi !* & quâ tandem ratione me à te credam amari , si secreta mentis confidere , & cordis arcana renuas revelare ? respondit igitur Samson : *si novis funibus ligatus fuero.* Stringit illum Dalila , atque iterum ingeminat , *Philistijn super te Samson !* sed ille robustissimos funes , ut araneorum telas dirupit. Instat tertio mulier molestissima , & primo verbis in eum asperis invehitur , mox ad blanditias conversa sciscitatur , quid porro faciendum ? Fatebor candidè , Samson respondet ; si obvolutos clavo crines pavimento affixeris , infirmus ero. Affigit illum Dalila , & inclamat tertio *Philistijn super te Samson !* Sed ille , concusso modicè capite , clavum cum crinibus , haud aliter , quàm festucam arenæ infixam , avulit. Nescio sanè , Auditores , an ex hoc facto

*Jud. 16. 10.* stupidum magis Samsonem dicam an amantem. Quis enim vestrum post tanta perfidiæ argumenta , tantæ dolos non deprehendisset ? Vix perfidam ! debuerat dicere : sicite fingis , scelerata ? sicine amore pendis ? hæccine fides tua , dum propriis meis armis in perniciem meam abuteris ? Cur non obverbis minuter humeris insidam domum deleruit ? cur non maturè insidias delonavit ? hæret etiamnum stolidè amantem cumque discriminis materiem probe videat , ter à scelestâ muliere inimicorum manibus traditus , ter manifesto vitæ periculo expositus , perdam tamen non deserit , sed gravioribus adhuc sese malis involvit ; alio enim demens fuit , ac meate captus , ut tandem arcanum revelaverit , omnem suam fortitudinem è capillis , ubi hæctenus novaculâ tactis , pendens confessus. Hoc unum perfida expectaverat ; mox igitur Philistæos provocat , insidias iterum adornat , ubi ro Samsoni supra genua compositam lenem soporem conciliat , forfices arripit , capillitium truncat , succussus Samsonem à se abigit , & in manibus inimicorum præcipitat , læto , si inquam , clamore insultans : *Philistijn super te Samson !* Experrectus ille somno insidias ut antè eludere poterat : *egrediar , sicut antè feci ? & excutiam.* Ah , frustra laboras lætue ! jam enim *recesserat ab eo Dominus.* Ita vinculis constrictus , et fossis luminibus orbibus , in vincula & carcerem raptatur , vitam ibi ignominiosè positurus. Excute , si lubet.